[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ШОЛОХОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ШОЛОХОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.12. 2012
   № 194                                     р.п. Шолоховский
Об утверждении проектно - сметной
документации по реконструкции

внутрипоселковых дорог  в р.п. Шолоховский
Белокалитвинского района Ростовской области
             В соответствии с Постановлением Администрации Ростовской области от 14.06.2007г. № 246 «О порядке организации и финансированию работ по строительству, реконструкции и капитальному ремонту объектов из областного бюджета», Постановлением Администрации Ростовской области от 21.05.2009г. № 238 «О внесении изменений в Постановление Администрации Ростовской области от 14.06.2007г.» (вместе с «Положением о порядке
 организации и финансированию работ по строительству, реконструкции и капитальному ремонту объектов из областного бюджета» и на основании положительного заключения государственной экспертизы автономного учреждения Ростовской области «Государственная экспертиза проектов документов территориального планирования и проектной документации» по проектно-сметной документации по реконструкции внутрипоселковых дорог  в р.п. Шолоховский Белокалитвинского района,
                                       ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Утвердить проектно - сметную документацию по реконструкции внутрипоселковых дорог по ул. Крайняя 9ответвление на ПК 17+71 до границы застройки поселка), ул. Степная, ул. Лермонтова, ул. Маяковского (от ул. Пушкина до ул. М. Горького), ул. Гоголя (от ул. Пушкина до ул. М. Горького)  в р.п. Шолоховский Белокалитвинского района, в том числе:
        -  по реконструкции внутрипоселковых дорог в базисных ценах на 01.01.2000 г. на сумму 3568,03 тыс.руб., в текущих ценах на 3 квартал 2012 года  на сумму 23010,31 тыс.руб.
Глава Шолоховского
городского поселения                                                                        М.Б. Казаков
Верно:
Ведущий специалист
В.И. Старыгина